
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo e ATA per l’anno scolastico 2015-2016; 

VISTO il C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto con il quale sono state fornite 
indicazioni integrative rispetto alle regole generali del Contatto Nazionale; 

VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2015/2016; 

VISTI i propri decreti n.9734 del 03/08/2015 e 10220 del 12/08/2015  con cui sono state disposte 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola primaria e infanzia di 
questa provincia e le  relative modifiche  per l’ a.s. 2015/16; 
 
VISTA la necessità di apportare ulteriormente le opportune rettifiche, in fase di autotutela,a 
seguito di errori materiali; 
 

DECRETA 

 
Per l’anno scolastico 2015-2016  con decorrenza 01/09/2015 sono disposte le 
integrazioni/rettifiche sottoelencate: 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
1) DISSEGNA FEDERICA n.il 11/08/1978 (VI):  da I.C. di Lusiana a I.C. di Rosà punti 8; 

2) FANTIN SILVIA n.il 23/05/1975 (VI) viene revocata l’A.P. per l’I.C. di Rosà pertanto rimane all’I.C. 
di Marano Vicentino  
 

      IL DIRIGENTE  
- Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 
 

Responsabile procedimento 
Dino Pivato 
Referente Dal Ferro Ivana 

 
 
AI DIRIGENTI SCUOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVICNIA – LORO SEDI 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

AI DIRIGENTI DEGLI U.S.P – LORO SEDI 

ALL’ALBO - 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010733.19-08-2015


